Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 31.10.2014 №81
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения

30.10.2015 года
В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Новоегорлыкского  сельского поселения от 31.10.2014 № 81 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1.Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц  детей-инвалидов и их родителей»
2. Обнародовать настоящее решение на территории Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального обнародования  и применяется к правоотношениям с 01.01.2016 года.
Глава Новоегорлыкского
сельского поселения                                                                    В.Ф.Скосарь

с.Новый Егорлык

30.10.2015 года

№ 126